31/08/2022 do Sr. Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades; MODELO CONTINENTE

HIPERMERCADOS", "PAPELARIA LEME - SOFIA MARTINS AFONSO" e “PAPELARIA DA VI LA— PARENTICES E SÍLABAS lDA.",

sendo O valor base do procedimento de € 7.916,75 (sete mil novecentos e dezasseis euros e setenta e cinco cêntimos),

acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de 23%,

Das três empresas convidadas, a proposta ipresentada pelo concorrente, PAPELARIA DA VIIA— PARENTICES E SÍLABAS

LDA., pelo valor de € 7.513,50 (sete mil quinhentos e treze euros e cinquenta cêntimo), acrescidos de IVA à taxa legal

em vigor de 23%, reveIou ser a mais vantajosa para O Munlclpio, dado tratar—se da proposta de mais baixo preço.

Considerando que:

- O júri reiterou uma vez mais, o seu parecer em adjudicar a “FORNECIMENTO DE LIVROS DE FICHAS/CADERNOS DE